
UCHWAŁA NR V.40.2024 
RADY GMINY GIBY 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie rozszerzenia liczby członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Giby. 

Na podstawie art. 18 a ust. 1, art. 18 b ust. 1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) Rada Gminy Giby uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II.3.2024 Rady Gminy Giby z dnia 7 czerwca 2024 r. w sprawie powołania stałych 
Komisji Rady Gminy Giby § 1 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji – od 3 do 6 członków.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Giby. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Giby 

 
 

Cezary Jan Czarniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A523BDB-356A-4A92-A9A1-5E487DE508B2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V.40.2024 RADY GMINY GIBY z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-10-30T06:41:58+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




